



עמוד "ש"ש בועי 366

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפני כולל!

"א תצאוך צ דם רעך"

לא תעמוד על דם רעך!



ביום שישי הקרוב, ו' סיוון תשע"ז 30.6.2017, בשעה 9:30, בגן סאקר בירושלים

המשבר החמור בהדסה מחייב פתרון בהקדם.

תנועת הקיבוץ הדתי ומוסדות החינוך העל-תיכוני שלה מחבקים את הורי הילדים וקוראים לממשלה ול'הדסה' למצוא פתרון ראוי לילדים החולים בסרטן, בירושלים והסביבה.

על מנת להביע תמיכה וכדי לחזק את משפחות הילדים החולים, ולמען עתיד ילדי כולנו, אנו נגיע לאהל ההורים בגן סאקר בירושלים ונקיים שם בוקר של לימוד ושיח משותף בנושא.

המשבר החמור בהדסה מחייב פתרון בטווח קרוב. מבלי להכריע בין הרופאים לבית החולים, ברור כי הילדים החולים ומשפחותיהם זכאים לפתרון, וכי הממשלה וגם אנחנו כאזרחיה, צריכים לקחת אחריות. תנועת הקיבוץ הדתי ומוסדות החינוך העל-תיכוני שלה, מחבקים את הורי הילדים וקוראים לממשלה וליהדסה' למצוא פתרון ראוי לילדים החולים בסרטן, בירושלים והסביבה. על מנת להביע תמיכה, כדי לחזק את משפחות הילדים החולים, ולמען עתיד ילדי כולנו, נגיע כולנו לאהל ההורים בגן סאקר בירושלים, ביום שישי הקרוב, ו' בתמוז (30.6). נקיים שם בוקר של לימוד ושיח משותף. בתכנית: מפגש עם נציג הורים, נציג רופאים ושיעורים עם ראשי המוסדות שלנו: הרב דוד

ביגמן, ראש ישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבוע; הרבנית רחל קרן, מדרשת עין הנצי"ב; כנרת סמואל-פולק, מכינת יונתן בעלומים; הרבנית מיכל נגן, ראש מכינת צהלי והרב יעקב נגן משיבת עתניאל; נח חיות, מנכ"ל מרכז הרצוג בעין צורים; אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי, תלמידים ותלמידות, בוגרים ובוגרות, אנשי הקהילות, והקהל הרחב מוזמנים להגיע ללימוד משותף, להבעת סולידריות עם משפחות החולים ולקריאה לפתרון המשבר. מומלץ להגיע עם שתיה וכיבוד קל.

אוצרות חברתית פני' ציון

השבוע נפגש 'צוות מעורבות חברתית' התנועתי עם מזכיר ניר עציון, ארנון רוזמרין, במסגרת סבב המפגשים להכרות הדדית בנושא מעורבות חברתית בכל קיבוצי התנועה. שמענו מארנון על מיזמים קיימים בהם מעורבים אנשי ניר עציון ובהם – גרעין צב"ר, הראשון בניר עציון, גרעין ייחודי ומאתגר שחניכיו מגיעים ממקבץ מדינות אירופה ולמרות הקשיים, שהותם בניר עציון בהחלט ניכרת, בעיקר דרך המשפחות המאמצות שתרומתם ומעורבותם בהחלט טובה מאוד. מיזם נוסף, גדול בהיקפו, הוא 'חאן יותם' היושב על אדמות ניר עציון ומנוהל על ידי חבר ניר עציון – נעם זהר, ובן ניר עציון – ניר מלמד. החאן הוא מקום קסום של חסד, ומעורבים בו כ-10 אנשים מניר עציון וכן המפעל שתורם מנות אוכל לנזקקים. בפגישה הועלה הרצון להרחבת הקשר עם המיזמים הקיימים ולפתיחת אפשרויות נוספות לתרומה לחברה, בפני חברי ניר עציון. בסיום המפגש הובע רצון הדדי לעשות יד אחת ולקדם את הנושא. בע"ה ובעזרת אנשי ניר עציון נעשה ונצליח!

בניין האיור ומתווה הכותל

תנועת הקיבוץ הדתי מצטרפת לקריאת רבני ורבניות בית הלל, רבים מהם רבני ואנשי התנועה, ולביקורת על החלטות הממשלה בעניין חוק הגיור ומתווה הכותל. הקבה"ד נאמן לדרכו לבקש הסכמות וגישור בין כל חלקי העם היהודי בנושאי דת ומדינה. במסגרת זו, אנו תומכים בנושא הגיור, בתפיסה העקרונית הגורסת כי: "כל חקיקה בנושא הגיור צריכה לקחת בחשבון את מאות אלפי אזרחי ישראל, קרובי משפחה של יהודים, החיים בינינו בארץ. יש לאפשר להם להתגייר בצורה נגישה ומכילה, על פי ההלכה". בנסיבות הנוכחיות, אנו תומכים גם ביוזמת "גיור כהלכה" שמובילים רבנים חשובים בציונות הדתית ובקבה"ד. בעניין הכותל אנו מצטרפים לקריאת בית הלל: "להעביר את ניהול האתר (רחבת הכותל) לידיים שייצגו כהלכה את כל חלקי העם". כתנועת התיישבות שעוסקת לאורך השנים בקליטת עלייה, וחיבור ליהדות התפוצות אנו קוראים לממשלה, להיות נאמנה לפרויקט הרחב של מדינת היהודים - להיות בית לאומי לעם היהודי כולו. החלטות הממשלה האלה חוטאות לחובה ולאחריות המוטלת עלינו כפרטים, כציבור וכמדינה להושיט את ידנו ולחתור לאחדות ישראל, ולשאוף במהרה שיקויים הפסוק 'וְקִבַּצְתִּי אֶתְכֶם מִן הָעַמִּים וְאֶסַּפְתִּי אֶתְכֶם מִן הָאֲרָצוֹת אֲשֶׁר נִפְצַוְתֶם בָּהֶם וְנִתַּנְתִּי לְכֶם אֶת אֶדְמַת יִשְׂרָאֵל... וְנִתַּנְתִּי לָהֶם לֵב אֶחָד וְרוּחַ חֵדְשָׁה אֶתֶן בְּקִרְבְּכֶם'.

אסע בין אולמות

ביום רביעי החל 'מסע בין עולמות'. בין קודש לחול, בין מסורת למודרנה, בין שימור לחידוש. למעלה מ-40 בוגרי כיתה י' מרחבי הקיבוץ הדתי, נעים בארץ בחוליות קטנות באופן עצמאי, כשהכל עמוס על גבם (מסורת ומורשת וגם ציוד אישי). הם פוגשים דמויות, מקומות ואירועים שונים על ציר ההיסטוריה היהודית, מהעבר ועד ההווה. הם מתחרים על ידע, הבנה, גיבוש וזריזות. אולם המנצחים האמתיים, יהיו אלו שיעמיסו על גבם עוד שאלות, תובנות וחיזוקים לזהותם האישית והקבוצתית, ויעשירו את תפיסת עולמם וחייהם העתידיים.



יום ציון "אולמ הפילנתרופיה ואיס הכספים"

לשמחתנו, בשנים האחרונות הולכות ומתרחבות יוזמות לפעילויות חברתיות ערכיות בקיבוצים. פעילויות אלה זקוקות לסיוע במימון חיצוני, וכיון שכפעילי התנועה זיהינו את הצורך, בדקנו מספר גופים שעובדים בתחום והחלטנו לשתף פעולה עם חברת 'אטלס'. השבוע הוזמנו מנהלי קהילות, אנשי כספים, מרכזי משק ואנשים הקרובים לתחום, ליום עיון שמטרתו חשיפת עולם הפילנתרופיה מראשית התהליך עד ליצירת פעולות מניבות הכנסה. אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי פתח בשאלה כיצד נושא גיוס הכספים משתלב עם האסטרטגיה של התנועה הרואה במיזמים החברתיים בתחומי חינוך, קליטת עלייה, סיוע לאוכלוסיות בסיכון ועוד, השפעה חשובה ומשמעותית הן על הקיבוצים ואנשיהם, והן על החברה ועם ישראל כולו. אור בן שושן מיסד חברת 'אטלס', הציג סקירת מקרו וכלים של גיוס משאבים: קולות קוראים, כספי ממשלה, פדרציות, קרנות ועוד. זכריה לנדאו – סמנכ"ל פיתוח משאבים של עמותת 'יד לילד המיוחד', הסביר הלכה למעשה, איך מתחילים במלאכת הגיוס ויוצרים מתווה נכון שיוביל להצלחה. עינת ברקוביץ מנכ"לית 'קרן מוריס קהאן', חשפה את התמונה מנקודת המבט של נציגת קרן פילנתרופית – כיצד נבחנת בקשה לתרומה, מה רמת הדיוק הנדרשת וכיצד ניתן להלהיב ולשכנע. אבי וורצמן – סגן שר החינוך לשעבר המכהן כיום כמנכ"ל עמותת 'עלה נגב', הבהיר בין השאר, שמהלך הגיוס, דורש כיום הרבה מקצועיות ודיוק. עוד למדנו שלמעלה מ-50 אחוז מהכספים הללו הם כספי ממשלה שיושבים על המדף וניתן בהחלט להיעזר בהם לפעילויות ערכיות חשובות שמתרחשות ועוד יתרחבו בקיבוצי התנועה, אם יודעים לגייס אותם בצורה מקצועית. במהלך היום ניתנה למשתתפים האפשרות להתנסות באתר החברה באופן ממשי ונגיש. בכוונתנו לנסות לארגן יחד עם התנועה הקיבוצית יום עיון נוסף, זאת על מנת להצליח לאסוף נבחרת של אנשים מתאימים אותם נכשיר בהקדם האפשרי בקורס מקצועי בסיסי בנושא גיוס הכספים.

ענת פורת, אמיתי פורת וחברי האלמנטים הפעילים